SERVIÇOS PUBLICO - EIRELI

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 002/2022

OBJETO: Contratação de Software, com módulos de Contabilidade,
Patrimônio, Folha de Pagamento, Almoxarifado, Licitação e Portal
da Transparência

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO: 11 - 1. 1001. 1. 31. 1. 2.1. 0. 339039 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 28/01/2022 à 28/01/2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Janeiro de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior